falva, [XVIII.] Szabofalva illetve Rekecsin [XIX.] Szteckofalva és Tarndsfalva, [XX.] Dzsi-
dafalva.

a.
[1.] Status catholicarum omnium Tatrosiensium et eorum qui

fuerunt chrisrnati et qui non fuerunt

Petrus Vineze et Anna, sua uxore, fuerunt chrismati, et Elizabeth, filia
illorum duorum annorum non.
Stephanus Literati cum sua uxore et ancilla fuerunt chrismati.
Petrus cum sua uxore fuerunt chrismati, sed tres proles illorum non.
Martinus Czempul cum sua uxore et una filia Margareta fuerunt chrismati,
sed duae proles illorum adhuc non.
Joannes Martini cum sua uxore fuerunt chrismati, sed proles illorum tres
non.
Joannes Rotarius cum sua uxore fuerunt chrismati.
Catharina Balint vidua ex Catinario, cum tribus prolibus fuerunt chrismati.
Georgius Jango cum sua uxore nescitur.
Petrus Kosa fuit chrismatus, sed uxor ipsius cum una prole non.
Demetrius cum sua uxore fuerunt chrismati, sed proles eorum duae non.
Magdalena Basko, uxor unius schismatici, quae adhuc tenet catholicam
fidem, non.

[II.] Nomina catholicarum, qui sunt in villa Baia

Georgius Lapay cum sua uxore et cum uno filio fuerunt chrismati.
Franciscus Polák cum sua uxore fuerunt chrismati, sed una proles illorum
non.
Blasius Tibu viduus cum duobus filiiis fureunt chrismati.
Martinus Istok viduus cum duabus prolibus fuerunt chrismati.
Elisabeth vidua fuit chrismata, sed duae proles non.
Petrus Demeter cum sua uxore et una pro le non.
Joannes Simon viduus fuit chrismatus, sed duae proles illius non.
Demetrius Csiszpan cum sua uxore fuerunt chrismati, sed proles eorum
sex non.
Helena Gergely vidua non.
Moyses Filek viduus non.
Joannes Szuka cum sua uxore non.
Vulphangus' Filek fuit chrismatus, sed uxor ipsius cum tribus prolibus non.
Joannes Veres cum sua uxore non.
Demetrius Danka fuit chrismatus, sed uxor ipsius cum duabus prolibus non.

1 Volfgangus
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Joannes Demeter cum sua uxore fuerunt chrismati, sed duae proles non.
Joannes Szuk fuit chrismatus, sed uxor ipsius cum 4 prolibus non.
Michael Luca cum sua uxore et cum una filia non.
Michael Farkas cum sua uxore non.
Thomas Birta cum sua uxore et una filia non.
Laurentius Simon cum sua uxore et cum duabus prolibus non.
Margareth Transilvani vidua fuit chrismata, sed proles tres non.
Michael Demeter cum sua uxore et una prole non.
Helena Demeter vidua fuit chrismata, sed tres proles ipsius non.
Joannes Stanislao cum sua uxore et tribus prolibus non.
Catharina vidua cum duabus prolibus fuerunt chrismatae.
Michael Varga cum sua uxore fuerunt chrismati, sed proles eorum quinque
non.
Petrus Orban cum sua uxore fuerunt chrismati.
Stephanus Merterk non fuit chrismatus, sed uxor ipsius fuit.

[Ill.] Nomina catholicorum qui sunt in pago Grozest et qui fuerunt
chrismati

Georgius Mandra cum sua uxore fuerunt chrismati, sed proles eorum tres
non.
Thomas Balay cum uxore non.
Margarita Bimbo vidua fuit chrismata, sed proles ipsius duae non.
Demetrius Kocsis viduus fuit chrismatus.
Michael cum sua uxore fuerunt chrismati, sed proles illorum tres non.
Stephanus Balik cum sua uxore et cum tribus prolibus non fuerunt chrismati.
Michael Szuszko cum sua uxore non.
Martinus Gyrbo cum sua uxore sunt chrismati, sed proles illorum duae non.
Petrus Szuszko cum sua uxore et duabus prolibus non.
Georgius Konk cum sua uxore et tribus prolibus non.
Petrus Czempul cum sua uxore nesciunt, sed proles illorum duae non.
Andreas Szuszko, cum Helena non.
Georgius Czempul cum sua uxore fuerunt chrismati, sed proles una illorum
non.
Petrus Gyirgy cum sua uxore non.
Martinus Demeter non.
Joannes Racz cum sua uxore et duabus prolibus non et Martinus non.
Demetrius Danko cum sua uxore et tribus proli bus non.
Georgius Demeter viduus fuit chrismatus, sed proles illius quattuor non.
Stephanus Gyrbo cum sua uxore et tribus prolibus non.
Joannes Incze cum sua uxore fuerunt chrismati, sed proles eorum non.
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[IV.] Nomina catholicorum in villa Kaszon?

Michael Kuttán cum sua uxore non.
Georgius Illies cum sua uxore fuerunt chrismati, sed proles illorum quattuor
non.
Michael Esztnaka cum uxore et una prole non.
Michael Simon cum sua uxore et una prole non.
Matthias Simon cum sua uxore et duabus prolibus non.
Michael Bakkovi cum sua uxore et duabus prolibus non.
Martinus Simon cum sua uxore et duabus prolibus non.
Martinus Luku cum sua uxore et una prole non.
Georgius Kosokar cum sua uxore et tribus prolibus non.
Jacobus Tanko viduus non.
Thomas Georgioman[?] cum sua uxore et duabus prolibus non.
Helena vidua cum una prole non.
Joannes Simon cum sua uxore non.
Martinus Longocs cum sua uxore et duabus prolibus non.
Petrus Longocs cum sua uxore et duabus prolibus non.
Barbara vidua cum una prole non.
Petrus Balo cum sua uxore et duabus prolibus non.
Nicolaus Luku cum sua uxore fuerunt chrismati, sed proles eorum duae non.
Michael Szorka cum sua uxore non.
Georgius Dobos cum sua uxore et duabus prolibus non.
Michael Magdo cum sua uxore non.
Martinus Bartos cum sua uxore et duabus prolibus non.
Petrus Duskas cum sua uxore non.
Demetrius Magdo cum sua uxore non, et duabus prolibus non.
Andreas Gal cum sua uxore et' duabus proli bus non.
Andreas Para cum sua uxore et duabus prolibus non.
Michael Boldo cum sua uxore fuerunt chrismati, sed proles eorum duae non.
Joannes Mikloska cum sua uxore et una prole non.

Ita est.
Franciscus Carolus Nigrini

missionarius apostolicus in oppido Tatrus

2 Tatrostói dél-nyugatra, a Kárpátok tövében; ezt a falut eddig egyetlen összeírásban sem emlí-
tették.
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b.
[V.] Cathalogus animarum quae fidem romano-catholicam profitentur

in civitate Jassis in Moldavia sita, sub cura Fratris Felicis Antonij Zauoli
Ordinis Minorum Sancti Francisci Conventualtum praefecti missionum etc.

In prima domo habitant Andreas Lukas, cantor ecclesiae, annorum 45, et
Margarita uxor filia Blasii ex Rescani, annorum 25 chrismati cum tribus pro-
libus Cattarina, Anna et Michaele; omnes ante annum discretionis constituti.
2. Habitat Michael Vuaroua, annorum 60, et Magdalena ejus uxor, annorum
pariter 60, chrismati, et filiae duae: Cattarina uxor Nicolai cum quatuor
prolibus non chrismati, et Magdalena uxor Petri ex Vscio. 23

3. Andreas filius Michaelis Vuoroua et Anna ejus uxor chrismati, cum duabus
prolibus non chrismatis.
4. Petrus Besana et Magdalena, uxor ipsius, annorum 30, cum duabus proli-
bus, non chrismati.
5. Cattarina vidua, annorum 50, cum tribus filiis, Nicolaus, Joannes et Pet-
rus, annorum 16, 18. et 20, non chrismati.
6. Andreas viduus de Vatlovij annorum 70, chrismatus et Franciscus, ejus
filius celebs, annorum 25, non chrismatus.
7. Cattarina vidua, annorum 60, chrismata, et Joannes ejus filius, annorum
30, cum Elena uxore unicam prolem habentes unius anni, chrismati.
8. Cattarina vidua Petri Barlani, annorum 60, chrisrnata; tres filias habens;
Anna, Paula et Magdalena maritatae prima sum schismatico, secunda cum
calvinista, duas proles habet non chrismatas; tertia: pariter cum Moldavo,
infantem habens non chrismatum.
9. Habitat Michael Amoishi in propria domo, annorum 60, et Cattarina ejus
uxor, annorum 46, chrismati et Cattarina ipsorum filia adoptiva, annorum
15, non chrismata, et Paulus Polosch, annorum 50, chrismatus et Cattarina
filia Joannis ex Cutnario, ejus uxor, non chrismata, annorum 30, inquilini.
10. Margareta vidua Michaelis Georgii, annorum 40, chrismata, et Georgius
ejus filius annorum 16, non chrismatus.
11. Elena vidua Joannis da Vscio, annorum 40, chrismata, cum filia Anna 3
annorum. In eadem domo Elena vidua Michaelis filia Horuat, annorum 50.
12. In propria domo hab itat Petrus Mischoz, ce1ebs, annorum 28, non
chrismatus.
13. Martinus Tuthuc, annorum 50, et Anna ejus uxor, annorum 40, habitant
in propria domo, chrismati, et Sophia vidua cum filia, annorum 20, chris-
matae et Magdalena vidua, annorum 60, cum filio Nicolao, annorum 25, non
chrismati.
14. Michael Sartor, annorum 50, cum Anna ejus uxore, annorum 50[?], in-
fantem unius anni habentes, chrismati.

2aÉrtsd: Huszról.
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15. Cattarina vidua Valentini Vietoris, annorum 40, chrismata cum duobus
prolibus 3 et 2 annorum.
16. Martinus ex Hus, annorum 50, cum uxore Cattarina chrismati, duas
proles habent. In eadem domo Stephanus Vssensis cum Elena ejus uxore,
non chrismati. Magdalena annorum 20, non chrismata.
17. Item Nicolaus ex Polonia, annorum 35, cum Rosa ejus uxore, annorum
25, chrismati. Margareta vidua ex Vsse cum filia Cattarina, annorum 12, non
chrismati, et Demetrius filius, annorum 15, non chrismatus, et Andreas par-
vulus.
18. Elias Kopass, annorum 40, in propria domo, et Anna ejus uxor, annorum
40, et Elena filia, annorum 7, non chrismati, et Franciscus 2 annorum.
19. D. Andreas Paloska secretarius ungarus celsissimi principis, annorum 38,
et D'" Cattarina ejus uxor, annorum 30, chrismati, tres proles habent, pri-
mum annorum 4, Annam annorum 2 et Mathiam infantem. In eadem domo
dicta Justina vidua, annorum 35 chrismata, du as habens filias, Annam 15
annorum et Cattarinam annorum 12, non chrismatae. Ancilla Elena, anno-
rum 20, non chrismata. Item Anna vidua Valentini, annorum 10, duas proles
habens, Valentinum et Margaretam, non chrismati.
20. D. Mathaeus Botta supremus vigiliarum praefectus celsissimi principis
Moldaviae, annorum 35, celebs, chrismatus. Servos habet tres cattolicos:
Mathiam, qui habet Annam uxorem cum duabus prolibus, Stephanum cum
Catterina ejus uxore, unicam prolem habentes; et Joannem ex Polonia;
chrismati.
21. Jacobus Vngarus tormentarius chrismatus, annorum 40, schismaticam
hab ens uxorem.
22. In domo ecclesiae Martinus ex Miroslaua, annorum 40, et Margareta,
annorum 35, ejus uxor, chrismati; tres habent proles: Andream, Annam et
Magdalenam, non chrismati. Item in eadem domo Georgius ex Tatrus, anno-
rum 40, et Anna uxor, annorum 40, cum tribus prolibus: Stephanus, Anna et
Paulus, non chrismati. Itern Cattarina vidua ex Rechettin," anno rum 50,
chrismata, et Georgius, anno rum 20, non chrismatus.
Hic annotandae sunt quoque familiae, quae vestigari debent: Miroslava,
Vuoracca et Cabeschi Duccion, in proprio [loco]. a)

In primo loco familiae 13, in secundo familiae 7, in tertio loco familiae 10
numerantur; sed quia nunc ob tribu tum et incursionem continuam Tartaro-
rum coactae sunt habitare in silvis et abditis, ideoque distinetum numerum
animarum annotare non valui hac vice etc.
Actum Jassis, 26. Octobris, 1696.

Ita attestor ego
frater Felix Antonius Zauoli
praefectus missionum mp.

a) A zárójelben lévő szó a kéziratban kiszakadt.

3 Rekecsin
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Addendum .quoque restat, quod circa fluvium Bistricium, ubi antiquitus
septem pagi catolicorum numerabantur, nunc dispersi per silvas, numerantur
tamen in loco Rechettin dic to familiae 33, in Giudena" familiae 20; in
Fhoscani" familiae 24, sub cura sacrae missionis, sed cum summa difficul-
tate, quia in via ;unt, qua ut plurimum Tartari transeunt excurrendo in
Regna Poloniae, Russiae, Podoliae etc .

. c.
[VI.] Numerus familiarum animarumque quae modo resident in civitate

Berlatensi," anno Domini 1696.

1. Familia: Matheus Clephas cum uxore sua Elena, atque una famula, quae
vocatur Magdalena non inuncta oleo.
2. Marcus cum uxore sua Catharina, ejusque matre Margarita atque una filia,
quae vocatur Elena+ ; in eadem domo manet Gregorius.
3. Franciscus cum uxore Magdalena, duobusque filiis +6a in eadem domo
manet alius homo, qui vocatur Joannes.
4. Ellena vidua cum filio, qui vocatur Vrsanus, oleo inunctus, unaque famula,
quae pariter vocatur Ellena +; in qua domo manet alius, qui vocatur Andreas.
5. Abraham cum uxore Margarita, tribusque filiis +, qui vocantur: Gregorius,
Andreas et Elisabeth."
6. Martinus de Vrsuli cum uxore Barbara.
7. Anna Canzoi vidua cum filiis 5, qui vocantur: Joannes oleo inunctus,
Andreas, Basilius, Simeon et Catharina + ; in istamet domo manet alius, qui
vocatur Andreas Brarouanus.
8. Joannes cum uxore Catharina, tribusque filiis, qui vocantur Andreas, Gre-
gorius et Magdalena. +
9. Andreas Clephas cum uxore Catharina et quattuor filiis, qui vocantur
Marcus, Matthaeus, Martinus et Ursula; in eadem domo manet Michael Lera
cum uxore Margarita, duobusque filiis, qui vocantur Matthias et Margarita.+
10. Andreas cum uxore Catharina, duobus filiis, qui vocantur Michael et
Magdalena. +
l l , Michael cum uxore Ellena, tribusque filiis, qui vocantur Valentinus,
Catharina et Elena. +
12. Michael cum uxore Margarita; in eadem domo manet Demetrius cum
uxore Angela et duobus filiis, qui vocantur Martinus et Elena.+
13. Martinus Lera cum uxore Margarita, quattuor filiis +; in eadem domo

4 Agiudeni (Dzsidafalva)
5 Valószínűleg Focsani
6Barlád
6aA kereszt azt jelenti, hogy a nevezettek meg vannak keresztelve.
"Itt, és a következőkben a ,,gyermekek" helyett gyakran ír "fiúk"-at, a lányokat is idesorolva.
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[ ... lb) Andreas cum uxore Catharina, tribusque filiis + atque Margarita
vidua cum filia suo Nicolao.+
14. Catharina vidua cum famula Anna.+
15. Andreas cum uxore Magdalena tribusque filiis, Andrea, Gregoria et Matt-
hia, alius que cum uxore, qui habet duos filios; in eadem domo manet Joan-
nes cum uxore Elena.
17. Joannes cum Ellena uxore, qui habet tres filios et du as filias.+
18. Martinus de Gorvenzo[?] cum uxore Elisabeth filiaque ejus Ellena.
19. Joannes filius Gregorii, Polonus.
20. Chatarina, quae habet eundem Moldavum.
21. Ellena vidua cum duabus filiis, quae vocantur Anna et alia Joanna. +
22. Ellena, quae habet virum, qui fugit cum alia femina.
23. Chatherina.f"

d.
[VII.] Status romano-cattolicus animarum, quae de facto in
parochia Sancti Nicolai civitatis Galaziensis sub mea cura,

pris Josephi Sonantij missionariique apostolici inveniuntur.
Anno Domini 1696. die 5. Novembris 1696.

1. In propria domo D. Marcus Tomoc cum uxore Magdalena et prolibus tri-
bus, nempe Deodatus, Gregorius et Caterina, maritata cum D?? Joanne de
Cutnario, chrismati, qui habet unicam prolem Grégorium non chrismatum.
2. In propria domo Valentinus Tomoc civis cum uxore Helena, chrismati, et
filia Margarita, non chrismata.
3. In propria domo Martinus Miles cum uxore Caterina, chrismati, cum tribus
prolibus, nempe Aluisio, Caterina et Constantino, non chrismati.
4. In propria domo Nicolaus Ciuis cum uxore Barbara, chrismati, et Deodato
filio non chrismato.
5. In propria domo Michael Miles cum uxore Caterina, chrismati, cum dua-
bus prolibus nempe Barbara et Andrea, non chrismati.
6. In propria domo Georgius cum uxore Margarita, et Anna ejus matre chris-
mati, cum duabus prolibus Helena et Mario, non chrismati.
7. In propria domo Helena vidua cum filia Anna etiam vidua chrismati.
8. In propria domo Maria, filia orfana non chrismata.
9. In propria domo Valentinus Polonus, cant or ecclesiae, cum uxore Helena,
et ejus matre vidua chrismati.
10. Martinus ex Vxio?" cum uxore Anna, chrismati, et Maria filia non chris-
mata. Andreas Vngarus celebs, annorum 50, inquilinus chrismatus.

b)Egy szó teljesen elhalványult.
c)A lap alján más kéz írásával: Kegyelmednek alázatos szolgája, alázatos szolgálatomat ajánlom

kegyelmednek. Kegyelmednek édes(?) uram, alázatos szolgálatomat minden időben ajánlom, őfelsége
minden dolgaiban szerencséltesse s boldogÍtsa kegyelmedet. Szivből kívánom.

7aEx Vssio, vagy Vscio, azaz Huszról.
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[VIlI.] Extra Galatium

In propria domo Michael cum uxore chrismati, cum duabus proli bus non
chrismatis.
In propria domo duo mercatores Ragusaei, unus cum uxore, chrismati, et
prolibus non chrismatis; et alter sine uxore, chrismatus. In propria domo
Joannes supremus capitaneus cum uxore Ursula, chrismati, et Petro filio non
chrismato.

e.
Catalogus cattolicorum habitantium in ista parochia Foroanensi, vel solent
in ista mea missione convenire et sub mea cura ac missione pro anno Domini
1696. in die Sancti Paschatis supra dicti anni. 8

Ego frater Aloysius BeviIacqua
Ordinis Minorum Conventualium Sancti Francisci

ex Provincia [- - _ld) missionarius apostolicus

[IX.] Valle Draga?

Martinus Pecorne cum uxore et duobus filiis.
Joannes Bene et uxor cum 4 filiis.
Petrus Gurrar et uxor et 1 filius
Stephanus Gurar, uxor et 4 filii
Joanna Gurar vidua cum 4 filiis.
Nicolaus Sancta, uxor et 2 filii
Andreas Michael, uxor et 2 filii.
Joannes Gurar, uxor et 3 filii.
Buduina vidua, et 3 filii.
Andreas cum uxore et 4 filiis.
Laurentius Lorena, uxor tantum.
Barta, viduus cum quattuor filiis.
Dom inicus Coscia, uxor et 2 filii.
Stephana Dobos vidua, cum 4 filiis.
Petrus Su tor, uxor et 2 filii.
Michael Sutor, uxor et 1 filius.
Elisabeth Sutor vidua, cum 3 filiis.
Georgius Su tor, uxor et 1 filius.
Mater istorum cum duobus filiis.
Paulus Dobos, uxor et 4 filii
Stephanus Persak, uxor et 1 filius.